• Formato de inscripción.  

INSCRIPCIONES Y FORMAS DE PAGO  

El cupo del Diplomado es limitado y las inscripciones se cerrarán el primer día del 
diplomado: martes 27 de mayo del 2025.  

Los participantes deberán pagar una colegiatura total de $38,000.00 (treinta y ocho 
mil pesos 00/100 M.N.), misma que deberá cubrirse en 4 parcialidades.* 

• Primer pago: $10,000.00 al momento de inscripción. 

• Segundo pago: $10,000.00 el 10 de junio de 2025. 

• Tercer pago: $10,000.00 el 10 de agosto de 2025. 

• Cuarto pago: $8,000.00 el 10 de septiembre de 2025.